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ΘΕΜΑ:  Πρόσκληση σε συνεδρίαση της 2

Ο Πρόεδρος της 2ης ΕΠΕΑ έχοντας υπόψη

1. Την υπ αριθμ.  49851/01-02-2023, ΑΔΑ: ΩΖΦΞ4653Π8
Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ απόφαση ως αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής .

2. Την υπ αριθμ. 157971/29-03-52023,, ΑΔΑ: 9ΨΘΔ4653Π8
Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ απόφαση ως προς τις αμοιβές το
γραμματέων αυτής . 

 

                Τα μέλη της 2ης Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων δασικού χάρτη
ΓΑΒΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΑ, ΞΗΡΟΣΤΕΡΝΙΟΥ
στα γραφεία του Δικηγορικού Συλλόγου Χανίων στο Δικαστικό Μέγαρο (αίθουσα βιβλιοθήκης ΔΣΧ ) 
Πλατεία Ελευθερίας,  τκ 73134 , Χανιά
ημέρα  Τρίτη    και  της  ώρας  15:30 μ
υποθέσεις  του δασικού χάρτη.  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ

1 ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2 ΛΕΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ   

3 ΤΟΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

4 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ  

5 BOTONAKIS JOSEPH 

6 BOTONAKIS JOSEPH 

7 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

10 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

12 ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

13 ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

14 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΝΑ  

15 ΜΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗ 

2η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΩΝ 

                  Χανιά                        
                  Αριθμ. Πρωτ:                  

Προς: 
 

1. Μέλη επιτροπής κι Αναπληρωτές τους
2. Ενδιαφερόμενους  

Κοιν: 1. Δ/νσή Δασών Χανίων
2. Δήμο Χανιών ( ανάρτηση για 
ενημέρωση)   
3. Δημοτική Ενότητα Αποκορώνου .  
 

της 2ης ΕΠΕΑ Χανίων  

Ο Πρόεδρος της 2ης ΕΠΕΑ έχοντας υπόψη: 

2023, ΑΔΑ: ΩΖΦΞ4653Π8-5ΟΨ Τροποποίηση της απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ απόφαση ως αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής .

52023,, ΑΔΑ: 9ΨΘΔ4653Π8-ΣΦΗ Τροποποίηση της απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ απόφαση ως προς τις αμοιβές του Προέδρου, των μελών και των 

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 
 

Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων δασικού χάρτη στην 
ΓΑΒΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΑ, ΞΗΡΟΣΤΕΡΝΙΟΥ–ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ( ΤΟΜΕΑ 030,067,099) 

ία του Δικηγορικού Συλλόγου Χανίων στο Δικαστικό Μέγαρο (αίθουσα βιβλιοθήκης ΔΣΧ ) 
τκ 73134 , Χανιά   όπου και θα συνεδριάσει η Επιτροπή την  

15:30 μμ και μετά, με την σειρά προτεραιότητας  για να εξεταστούν οι παρακάτω 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΑΡΙΘ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

      21   Οκτωβρίου     2024   
Αριθμ. Πρωτ:                                               81 

1. Μέλη επιτροπής κι Αναπληρωτές τους 
2. Ενδιαφερόμενους   
1. Δ/νσή Δασών Χανίων 
2. Δήμο Χανιών ( ανάρτηση για 

Δημοτική Ενότητα Αποκορώνου .   

Τροποποίηση της απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ απόφαση ως αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής . 

ΣΦΗ Τροποποίηση της απόφασης του Γενικού 
υ Προέδρου, των μελών και των 

στην ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ( ΤΟΜΕΑ 030,067,099) να προσέλθουν 

ία του Δικηγορικού Συλλόγου Χανίων στο Δικαστικό Μέγαρο (αίθουσα βιβλιοθήκης ΔΣΧ )  
  12  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ   2024  

για να εξεταστούν οι παρακάτω 

ΑΡΙΘ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

393867 
393983 
400605 

402346 

404615 

404626 

407527 
407678 
408150 
411913 
413463 
413466 
413468 
434755 
440269 



16 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   441942 

17 ΚΕΛΑΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  442782 

18 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  442935 

19 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 483998 

20 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484012 

21 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484025 

22 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484027 

23 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484028 

24 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484039 

25 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484050 

26 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 484061 
      
 
 

1. Σε περίπτωση που επιθυμείτε μπορείτε να προσκομίσετε στη γραμματεία της επιτροπή ( Κοκολάκη Σοφία , 
Διεύθυνση Δασών Χανίων) σε προγενέστερη ημερομηνία από την συνεδρίαση, έγγραφα που 
τεκμηριώνουν τις αντιρρήσεις σας. 

2. Σας γνωρίζουμε ότι η Επιτροπή Εξέτασης Αντιρρήσεων δασικού χάρτη εξετάζει τον χαρακτήρα των 
εκτάσεων και δεν ασχολείται με το ιδιοκτησιακό καθεστώς, και δεν θίγονται ιδιοκτησιακά δικαιώματα της 
εκάστοτε έκτασης. 

3. Με μέριμνα του γραμματέα της επιτροπής παρακαλώ να ειδοποιηθούν τα μέλη και οι ενδιαφερόμενοι 
προκειμένου να παρευρεθούν στην συνεδρίαση εφόσον το επιθυμούν. 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΚΑΡΚΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ  

 

 

 

Πληροφορίες και στον ισότοπο  www.ddchanion.com 
 

 

 

 


